【納税義務者】

氏名（名称）

生年月日

電話番号

します。

1 納税管理人が市内の方の場合は、納税管理人の申告となります。

2 納税管理人が市外の方の場合は、納税管理人の承認申請となります。

3

事務処理欄

年　　　月　　日生

生年月日 年　　　月　　日生

納税管理人申告 ・ 承認申請書

　 私が納付（納入）すべき税に係る徴収金について、納税に関する一切の事項を処理させる

新たに定める
納税管理人

住所等 電話番号

定 め る

変 更 す る

廃 止 す る

ことについて

　　年　　　　月　　　　日

佐 伯 市 長　  様

住所（居所）又は事務所（事業所、寮等）所在地

氏  名
（名  称）

㊞

納税義務者コード 納税管理人コード

備考

新たに納税管理人を設ける場合には「新たに定める納税管理人」の欄に記入すること。

通知

済

不要

入力

年　　　月　　　日生

（　　　　　）

適用

□固定資産税　□市県民税　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

申　　　　 告
承認を申請

ための納税管理人を下記のとおり

納税管理人本人の自署捺印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

旧
（廃止する）
納税管理人

住所等

氏  名
（名  称）

電話番号

生年月日